UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO
Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

PORTARIA PROPGPI N° 094, DE 20 DE JULHO DE 2022

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da Universidade Federal

do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO), com base na Portaria n° 506, de 11 de junho de

2015, e por delegação de competência da Portaria GR n° 226, de 12 de abril de 2021, de

acordo com o Ofício n°97/2022/DPG/PROPGPI/UNIRIO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Titulares: Laura Johanson da Silva – SIAPE nº

1438387, Vanessa de Almeida Ferreira Corrêa – SIAPE nº 2051443, Renata Flávia Abreu

da Silva – SIAPE nº 1656622, Andressa Teoli Nunciaroni – SIAPE nº 3138327 e

Suplente: Thiago Quinellato Louro – Cadastro no SIE nº 9900204 para comporem a

Comissão de Seleção e os docentes Titulares: Adriana Lemos Pereira – SIAPE nº

1068616, Fernando Rocha Porto – SIAPE nº 1289960, Roberto Carlos Lyra da Silva –

SIAPE nº 1295651 e Suplente: Priscilla Alfradique de Souza - SIAPE nº 1611323 para

comporem a Comissão de Recursos, ambas do Processo Seletivo do Curso de Mestrado

Acadêmico em Enfermagem, concernente ao Concurso de Seleção Discente - turma 2023

– decorrente no ano de 2022 – Processo de Edital nº 23102.002586/2022-18, do Programa

de Pós-Graduação em Enfermagem do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde desta

Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno

da UNIRIO.

Profa.Dra.Evelyn Goyannes Dill Orrico

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° 1043079

TTTD 061.011

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] b5c0c051b665d7368f529222ff96765a8dc741601b7ead3f8349fae1d4b8b994

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

20/07/2022 às 11:37:23

Portaria 094 2022 PROPGPI Comissões PSD 2023 PPGEnf
Data e Hora de Criação: 20/07/2022 às 11:23:50

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 094 2022 PROPGPI Comissões PSD 2023 PPGEnf.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: b5c0c051b665d7368f529222ff96765a8dc741601b7ead3f8349fae1d4b8b994

[SHA512]: 2bd061e59cdcb197ac4876a1d2a4cc6c2b5431010665d96fe65a3710952ce307942469b1a4684c737c51a2e9148f6d1757f253a5e819bd25fd0a5313cea1e583

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Evelyn Goyannes Dill Orrico (evelyn.orrico@unirio.br)

Data/Hora: 20/07/2022 - 11:37:23, IP: 200.156.27.182

[SHA256]: c5525205c864d242047b32cab48105ea6df59fba31e9e6312805d230a6193f15

Histórico de eventos registrados neste envelope

20/07/2022 11:37:23 - Envelope finalizado por evelyn.orrico@unirio.br, IP 200.156.27.182

20/07/2022 11:37:23 - Assinatura realizada por evelyn.orrico@unirio.br, IP 200.156.27.182

20/07/2022 11:37:14 - Envelope visualizado por evelyn.orrico@unirio.br, IP 200.156.27.182

20/07/2022 11:24:18 - Envelope registrado na Blockchain por gabpropg@unirio.br, IP 200.156.27.182

20/07/2022 11:24:17 - Envelope encaminhado para assinaturas por gabpropg@unirio.br, IP 200.156.27.182

20/07/2022 11:23:54 - Envelope criado por gabpropg@unirio.br, IP 200.156.27.182

		2022-07-20T11:37:24-0300